
27510 Viernes 21 julio 2006 BOE núm. 173

asigna el uso mixto, de uso portuario comercial y uso portuario comple-
mentario del comercial.

Área 5. La Maruca. Con una superficie de 83.620 m2, comprende el 
Muelle Pesquero y los terrenos situados por detrás, el otro lado de la Ave-
nida Conde de Guadalhorce. Se le asigna el uso portuario pesquero y el 
portuario complementario del pesquero.

Área 6. Conde de Guadalhorce. Con una superficie de 35.813 m2, 
situada en la margen izquierda, comprende la referida Avenida y el muelle 
paralelo a la misma desde el extremo sur del muelle pesquero hasta el 
límite propuesto de la zona de servicio en el puente de San Sebastián. Se 
le asigna el uso portuario náutico-deportivo y no portuario.

Área 7. San Agustín. Muelle Sur. Con una superficie de 45.454 m2, 
situada en la margen derecha, comprende el muelle sur de la dársena de 
San Agustín y una franja de 17 metros de ancho y 120 metros de largo del 
muelle este. Los tráficos que actualmente sostiene esta área se absorbe-
rán por la nueva zona de muelles que se desarrollará en la margen dere-
cha. A partir de ese momento, se establece el uso portuario náutico-
deportivo y no portuario. Dentro del uso no portuario se ha previsto 
mediante el correspondiente Plan Especial, que será compatible con el 
uso náutico-deportivo.

Área 8. San Agustín. Muelle Este. Con una superficie de 70.424 m2, 
comprende los muelles situados en el muelle este de la dársena de San 
Agustín en el extremo sur de la margen derecha. Se le asigna el uso por-
tuario comercial y portuario complementario al comercial.

Área 9. Las Canteras. Con una superficie de 169.521 m2, comprende los 
terrenos situados en la margen derecha de la ría, entre las áreas de San 
Agustín-Muelle Este e Inespal, con su límite interior sensiblemente para-
lelo a la más exterior de las Carreteras al Faro de Peñas y al Faro de Avi-
lés. Se le asigna el uso portuario comercial y portuario complementario al 
comercial.

Área 10. Inespal. Con una superficie de 145.573 m2, situada en la mar-
gen derecha, comprende los muelles de la concesión a Inespal situados en 
el fondeadero del Monumento, así como la concesión situada al otro lado 
de la carretera del Faro de Avilés, en los límites entre los municipios de 
Avilés y Gozón. El uso asignado es el uso portuario comercial y portuario 
complementario al comercial.

Área 11. Zeluán-San Balandrán. Con una superficie de 56.142 m2, 
situada en la margen derecha, comprende la ribera de la ría situada entre 
el área de Inespal y los astilleros de San Juan de Nieva, con la carretera al 
Faro de Avilés como límite interior. Esta zona incluye la Charca de Zeluán, 
lugar de estancia de aves migratorias que ha sido declarado Monumento 
Natural por el Decreto 100/2002, de 25 de julio. Por tanto, se trata de un 
área de protección ecológica de usos restringidos. El uso que se establece 
es «monumento natural».

Área 12. Astillero. Con una superficie de 10.733 m2, situada en la mar-
gen derecha. El uso que se establece es el uso portuario complemen-
tario.

Área 13. San Juan-Margen derecha. Con una superficie de 2.606 m2, 
comprende una estrecha franja de costa de la margen derecha entre la 
parte más septentrional de la población de San Juan de Nieva y la Peña El 
Caballo, limitada por la carretera al Faro de Avilés. Se asigna el uso por-
tuario náutico-deportivo y no portuario.

Área 14. El Emballo-Arañón. Con una superficie de 25.774 m2, com-
prende una estrecha franja de costa, a veces reducida a la escollera, entre 
la Peña El Caballo y la Bogarías, al pie del Faro de Avilés e incluye las 
Playas del Arañon y El Emballo. El uso que se asigna es el portuario de 
infraestructuras.

Área 15. Zona de Reserva. Con una superficie de 304.424 m2, situada en 
la margen derecha, se distribuye en varias parcelas. Una con superficie de 
123.016 m2 se encuentra anexa a los muelles de Aceralia. Otra superficie se 
encuentra en la zona denominada «Las Canteras», que necesita la construc-
ción de nuevos muelles comerciales, con una superficie de 152.465 m2. Se 
completa con otros terrenos calificados en el Plan General de Ordenación 
Urbana de Avilés como Sistema General Portuario, con una superficie de 
32.002 m2. A estas parcelas se les asigna el uso comercial portuario y por-
tuario complementario al comercial.

Tercero. Delimitación de la zona de servicio terrestre e incorpora-
ción de terrenos.–La delimitación de la zona de servicio propuesta en el 
Plan de Utilización de los espacios portuarios del puerto de Avilés coin-
cide con la actualmente vigente, aprobada por Orden Ministerial de 7 de 
diciembre de 1988, salvo lo dispuesto en los apartados cuarto, quinto y 
sexto de esta orden y con las incorporaciones de las superficies, que a 
continuación se detallan:

Zona A1: Se corresponde con el nuevo espigón o dique sumergido, con 
una extensión de 22.597 m2.

Zona A2: Próxima al encauzamiento de la bocana de la ría, con una 
extensión de 59.295 m2.

Zona A3: Situada al sureste del espigón de la bocana del puerto. Se 
trata de dos parcelas de 16.200 y 11.938 m2, respectivamente.

Zona A4: Situada en la proximidad al casco urbano de San Juan de 
Nieva, en la margen derecha. Se trata de una parcela de 468,10 m2.

Zona A5: Situada en la zona pesquera, conocida como «La Bohemia», 
con una superficie de 2.343 m2.

Zona A6: Se trata de parte de los terrenos interiores a la dársena de 
San Agustín, con una superficie de 149.478 m2.

Zona A7. Se trata de una superficie de 152.465 m2 correspondientes a 
la Cantera El Estrellín.

Zona A8: Se trata de pequeñas extensiones de terrenos entre la zona de 
servicio vigente, en la margen derecha, y la carretera de servicio, con una 
extensión de 32.002 m2.

Zona A9: Situada al este del muelle otorgado en concesión por Inespal, 
con una extensión de 83.531 m2.

Cuarto. Exclusión de la zona de servicio.–Se excluye de la zona de 
servicio del puerto de Avilés el espacio ocupado por el Faro de Avilés, con 
una superficie de 5.226 m2 y designado como zona D1 en los planos, que 
se mantendrá en el dominio público portuario, afectado al uso de la seña-
lización marítima.

Quinto. Desafectación.–Se desafectan del dominio público portuario 
y, por tanto, se excluyen de la zona de servicio del puerto de Avilés los 
siguientes terrenos:

La parte del área de la playa de San Juan-Salinas, designada como 
Zona D2 en los planos, que se adscribe al régimen general del dominio 
público marítimo terrestre. La superficie a desafectar es de 80.436,61 m2.

La parte correspondiente a tierra de la zona de servicio situada aguas 
arriba del Puente de San Sebastián, designada como Zona D3 en los pla-
nos. Estos terrenos, con una superficie de 116.029,37 m2, incluida la zona 
de aguas, se cederán al Ministerio de Medio Ambiente.

Sexto. Delimitación de las zonas de aguas.–La delimitación de las 
zonas de aguas coincide con la vigente, salvo la desafectación de las 
superficies de agua situadas aguas arriba del Puente de San Sebastián, 
designada como Zona D3 en los planos, correspondientes a la Zona I de 
aguas, por lo que quedan definidas de la siguiente forma:

a) Zona I o interior de las aguas portuarias está constituida por las 
aguas de la ría, desde el Puente de San Sebastián hasta la bocana de salida 
del puerto, a la altura del Faro de Avilés. La superficie de agua incluida en 
esta zona es de 183,67 hectáreas.

b) Zona II o exterior de las aguas portuarias, incluye las aguas com-
prendidas entre las alineaciones norte-sur correspondientes al Cabo 
Vidrias al oeste y la Punta Lampero al este, con un límite de dos millas 
contorneando la costa. La superficie de agua incluida en esta zona es de 
4.719,85 hectáreas.

Madrid, 4 de julio de 2006.–La Ministra de Fomento, Magdalena Álva-
rez Arza. 

MINISTERIO 
DE EDUCACIÓN Y CIENCIA

 13220 RESOLUCIÓN de 30 de junio de 2006, de la Secretaría 
General de Educación, por la que se resuelve la adjudica-
ción de plazas para la realización de los cursos «Aulas 
Europeas: Programa de Inmersión Lingüística y Cultural 
con Francia y con el Reino Unido».

Por Resolución de 2 de marzo de 2006, de la Secretaría General de 
Educación (Boletín Oficial del Estado de 21 de marzo) se convocaron 200 
plazas, en régimen de concurrencia competitiva, para funcionarios docen-
tes de los Cuerpos de Maestros y Profesores de Enseñanza Secundaria, 
para la realización de los cursos «Aulas Europeas: Programa de Inmer-
sión Lingüística y Cultural con Francia y con el Reino Unido».

De conformidad con el apartado 8.1 de dicha Resolución, la Comisión 
de selección hizo públicas, en el tablón de anuncios del Instituto Superior 
de Formación del Profesorado y en la dirección de Internet señalada en el 
apartado 5.6 de la convocatoria, las relaciones provisionales de candida-
tos admitidos y de candidatos excluidos, con indicación de las causas de 
exclusión, así como de las puntuaciones provisionales de los distintos 
apartados del baremo, abriéndose un plazo de diez días naturales para 
que los interesados pudieran presentar reclamaciones o renuncias a su 
participación en el procedimiento.

Consideradas las reclamaciones y renuncias presentadas, la Comisión 
de selección hizo públicas, en los mismos lugares mencionados, las rela-



BOE núm. 173 Viernes 21 julio 2006 27511

ciones definitivas de candidatos admitidos, con expresión de los candida-
tos seleccionados y no seleccionados, ordenados de acuerdo con sus 
puntuaciones, y de candidatos excluidos, con indicación de la causa de 
exclusión, y elevó a esta Secretaría General de Educación propuesta de 
resolución de la convocatoria de adjudicación de plazas para su aproba-
ción y publicación.

De conformidad con la propuesta remitida, y en cumplimiento de lo 
establecido en el apartado 8.4 de la convocatoria, esta Secretaría General 
de Educación ha resuelto:

Primero.–Aprobar las relaciones definitivas de candidatos admitidos, 
seleccionados y no seleccionados, y de candidatos excluidos expuestas 
en el tablón de anuncios del Instituto Superior de Formación del Profeso-
rado y en la siguiente dirección de Internet: http://www.mec.es/educa/
formacion-profesorado/index.html

Segundo.–Publicar la relación de candidatos seleccionados, con indi-
cación de las plazas adjudicadas, que se incorpora como Anexo I a la 
presente Resolución.

Tercero.–Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía adminis-
trativa, los interesados podrán interponer, en el plazo de un mes, recurso 
potestativo de reposición, ante el mismo órgano que la ha dictado. Asi-
mismo, podrán interponer recurso contencioso-administrativo, en el 
plazo de dos meses, ante el orden jurisdiccional contencioso-administra-
tivo, ambos plazos contados a partir del día siguiente a su publicación en 
el Boletín Oficial del Estado, no pudiendo interponerse este último hasta 
que aquél sea resuelto expresamente o se haya producido su desestima-
ción presunta.

Madrid, 30 de junio de 2006.–El Secretario General de Educación, Ale-
jandro Tiana Ferrer. 

ANEXO I

Relación de seleccionados para el curso Aulas Europeas 2006

N.º Identifi cador Apellidos y nombre Cuerpo Modalidad Plaza adjudicada

      
1 N 26012977T Aguayo Justicia, María del Mar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Tours (Francia).
2 N 3823162X Agudo Brigidano, Dorotea  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B Vichy (Francia).
3 N 21952213R Agulló Esclápez, Juan  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Angers (Francia).
4 N 14926669Z Ajuria Mendoza, Izaskun  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Angers (Francia).
5 N 11939371W Alejandro Montalvo, María Dolores  . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Angers (Francia).
6 N 25940705V Alguacil Vázquez, Esperanza  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B Tours (Francia).
7 N 5377006C Alonso Pérez, Tomás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . B Norwich (Reino Unido).
8 N 396102L Álvarez Ballesteros, Francisco  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . B Cambridge (Reino Unido).
9 N 663615L Álvarez López, Norberto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B Tours (Francia).

10 N 9760459H Álvarez Maurin, María del Pilar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A York (Reino Unido).
11 N 3106777Y Álvaro Ordóñez, Olga  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . B Vichy (Francia).
12 N 43006079N Amengual Rigo, Francesc . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Norwich (Reino Unido).
13 N 9775067K Ángel Blanco, María Covadonga  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Angers (Francia).
14 N 22519881Y Aparici Miguel, Francisca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Cambridge (Reino Unido).
15 N 76221828N Arias Morrillo, Olalla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Cambridge (Reino Unido).
16 N 77500197H Aroca García, Carmen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A York (Reino Unido).
17 N 10809485Z Artime Cuervo, María Luisa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Norwich (Reino Unido).
18 N 3432847M Ayuso De la Calle, María Loreto  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . B Vichy (Francia).
19 N 13063054C Barbero Mateo, María Inmaculada  . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B Tours (Francia).
20 N 31236737T Barra Zarco, Inmaculada  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Vichy (Francia).
21 N 18403896D Barrado Berbegal, Antonio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Tours (Francia).
22 N 12206554V Baz Sevilla, María Teresa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B Cambridge (Reino Unido).
23 N 9709317M Benavides Peña, Isabel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . B Cambridge (Reino Unido).
24 N 72648499D Benito Etayo, José Pascual  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B Tours (Francia).
25 N 14920089N Benito San Andrés, María Lourdes  . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Vichy (Francia).
26 N 6956852L Bernardo Sánchez, Justa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Cambridge (Reino Unido).
27 N 12736119F Bolado Ibáñez, María Teresa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B Cambridge (Reino Unido).
28 N 38479316V Botta Matas, Albert  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A York (Reino Unido).
29 N 16493910N Bretón Tomás, Elvira  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Norwich (Reino Unido).
30 N 11719499X Bris García, Juan  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Angers (Francia).
31 N 40846039V Cabrera Llivia, María Soledad  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A York (Reino Unido).
32 N 11685857V Cacho Barrios, María Adoración . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B Cambridge (Reino Unido).
33 N 3446065K Calle De Frutos, Esther  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . B Vichy (Francia).
34 N 4191012K Campillo Gómez, Concepción  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B Norwich (Reino Unido).
35 N 31837678C Cañete Pérez, María Carmen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Tours (Francia).
36 N 11692500J Carazo Matilla, María Isabel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Tours (Francia).
37 N 9699387B Carbajo Carbajo, Henar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Angers (Francia).
38 N 3408378P Carrascal Chico, Primitiva  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B York (Reino Unido).
39 N 24329691S Carrascosa González, Pablo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Tours (Francia).
40 N 13295265T Casanova Soto, María Isabel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Angers (Francia).
41 N 13669296M Casares Gómez, Josefina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Angers (Francia).
42 N 24237823D Casas Úbeda, María Carmen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Vichy (Francia).
43 N 2231659S Castro González, Blanca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B Angers (Francia).
44 N 17143645C Catalán Romea, Pilar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Norwich (Reino Unido).
45 N 29078617Q Cervilla Gualda, María Ángeles  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Tours (Francia).
46 N 5215730C Colmenarejo Lara, Pilar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B Norwich (Reino Unido).
47 N 7865346J Coloma Peral, María Belén  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Tours (Francia).
48 N 5630187V Cuenca Jaramillo, Francisca  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B Tours (Francia).
49 N 35302271P Dapena Márquez, José Manuel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Vichy (Francia).
50 N 50820563Q De la Cruz Pérez, Fernando Javier  . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . B Norwich (Reino Unido).
51 N 16785650C De Miguel Ibáñez, Leonor  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Norwich (Reino Unido).
52 N 15878304R Del Barrio Fernández, Rosa María  . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Tours (Francia).
53 N 45416840M Del Pozo Barriuso, Ana Isabel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Angers (Francia).
54 N 8032668X Del Río Copado, Blanca  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B Angers (Francia).
55 N 9359891H Díaz García, Manuel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Tours (Francia).
56 N 12707611L Díez Santos, María Ángeles  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . B Angers (Francia).
57 N 50667657Z Encinas Fernández, María Aurelia  . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Tours (Francia).
58 N 5235340B Esteban Bravo, María Teresa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B Norwich (Reino Unido).



27512 Viernes 21 julio 2006 BOE núm. 173

59 N 17690204F Ester Martín, Felicidad  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Angers (Francia).
60 N 16801154E Esteras Martínez, María del Carmen . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Angers (Francia).
61 N 76345811W Facal Díaz, José Manuel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A York (Reino Unido).
62 N 76242948H Fajardo Fontalbán, Vicente  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . B York (Reino Unido).
63 N 10571074K Fernández Fernández, María Susana  . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Angers (Francia).
64 N 72170418Y Francisco Correonero, Octavio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Cambridge (Reino Unido).
65 N 9296988C Franganillo Simón, Ana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Norwich (Reino Unido).
66 N 24120990Q Gallego Gámez, Luis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B Angers (Francia).
67 N 681000Q Gallego Sanz, Juan José  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . B Angers (Francia).
68 N 77500726H Gálvez Caravaca, Manuel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A York (Reino Unido).
69 N 24876061C García Cabello, Rosario  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B Norwich (Reino Unido).
70 N 50306450E García De Miguel, Alicia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B Vichy (Francia).
71 N 5613777Y García Guerrero, Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B York (Reino Unido).
72 N 22937969T García Hernández, María Isabel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Cambridge (Reino Unido).
73 N 78741678M García Paredes, Alberto  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B Cambridge (Reino Unido).
74 N 51349286S Germán Gómez, Paloma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . B Cambridge (Reino Unido).
75 N 42794381Y Gil Ramos, María Mercedes  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . B Vichy (Francia).
76 N 7009356Z Gil Saavedra, María Josefa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B Cambridge (Reino Unido).
77 N 18014713D Gil Salinas, María Gloria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Tours (Francia).
78 N 24334433L Gómez Andújar, Antonio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Norwich (Reino Unido).
79 N 2800506A Gómez de la Vega López, José María  . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . B Tours (Francia).
80 N 27250367J González Elul, Elvira . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Tours (Francia).
81 N 12730851Y González Esteban, Alfonso  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Cambridge (Reino Unido).
82 N 13121976Q González Martínez, Ana Isabel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Tours (Francia).
83 N 5125501C González Quintanilla, María Isabel  . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Norwich (Reino Unido).
84 N 10787970G González Sánchez, Isabel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A York (Reino Unido).
85 N 2190631L González-Blanch Roca, María Paloma  . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . B Cambridge (Reino Unido).
86 N 35563754G Groba Diéguez, Lucía Regina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Angers (Francia).
87 N 34245889Q Guntiñas Rodríguez, María Elena  . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Angers (Francia).
88 N 10077160D Gutiérrez Álvarez, María del Pilar  . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Tours (Francia).
89 N 52425125Y Gutiérrez Blasco, María Isabel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . B Vichy (Francia).
90 N 11728009X Hernández Martín, Isabel María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Cambridge (Reino Unido).
91 N 674082K Hernández Sandoica, María Isabel  . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . B Norwich (Reino Unido).
92 N 50703434A Hernández Valdés, María Rosario  . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B York (Reino Unido).
93 N 1818519R Hernando Hernando, María Eugenia  . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B York (Reino Unido).
94 N 16259660V Herrera Pozas, María del Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Angers (Francia).
95 N 8833956R Hidalgo Ortega, María del Carmen  . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . B Angers (Francia).
96 N 78197317P Homar Ramírez, María de la Cruz  . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Cambridge (Reino Unido).
97 N 71628434V Iglesias Huelga, Luis Alfonso . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Norwich (Reino Unido).
98 N 9284164F Jarrín Fierro, María del Rosario  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . B Cambridge (Reino Unido).
99 N 23789069P Jerónimo Romero, María Belén . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . B York (Reino Unido).

100 N 5128294F Jiménez Sánchez, Antonio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Cambridge (Reino Unido).
101 N 17713268W Lacueva Used, Francisco Javier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A York (Reino Unido).
102 N 16793964P Ledesma Vera, Javier G.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Vichy (Francia).
103 N 78864398C Lekerika Beaskoetxea, Jorge . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Norwich (Reino Unido).
104 N 36020654D Liz Freire, María Carmen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Vichy (Francia).
105 N 3067587P Llorente Guijarro, María Jesús  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B York (Reino Unido).
106 N 27530825D López Noguera, Inmaculada  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Tours (Francia).
107 N 2854958Z López Rincón, María Luisa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B York (Reino Unido).
108 N 34243310J Marcos García, María Ester  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Vichy (Francia).
109 N 7973721N Martín Zarza, Manuel Jesús  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Angers (Francia).
110 N 29058926J Martínez Alcaraz, Antonio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A York (Reino Unido).
111 N 34818760A Martínez Cánovas, María Dolores  . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B Vichy (Francia).
112 N 9728804B Martínez García, Begoña  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Tours (Francia).
113 N 74310567M Martínez López, Manuel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Cambridge (Reino Unido).
114 N 669523Q Martínez Martín, Teresa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . B Cambridge (Reino Unido).
115 N 51625621M Martínez Sanz-Cruzado, Paloma  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B Vichy (Francia).
116 N 17422814S Marugán Martínez, María Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Norwich (Reino Unido).
117 N 16794179Q Merino Antón, María Luisa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Cambridge (Reino Unido).
118 N 29474017T Mirabent Martín, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Norwich (Reino Unido).
119 N 26439756Z Molina De la Paz, Rosa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Norwich (Reino Unido).
120 N 20408868W Mompo Del Valle, Neus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . B Angers (Francia).
121 N 45269108W Montero Madrid, Rosa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A York (Reino Unido).
122 N 2513051W Montero Montero, Pilar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . B Cambridge (Reino Unido).
123 N 5169854Y Montero Núñez, Rosa María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A York (Reino Unido).
124 N 34827207D Montesinos Trigo, María Jesús  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Angers (Francia).
125 N 30186950W Montoro García, Juan Manuel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Norwich (Reino Unido).
126 N 2696542E Morante López, Felisa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . B Vichy (Francia).
127 N 45057097M Morcillo Molina, María Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Tours (Francia).
128 N 12726929V Moreno Robles, Asunción Lourdes . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Cambridge (Reino Unido).
129 N 7796962P Muñoz Gómez, Lorenzo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Norwich (Reino Unido).
130 N 28502123V Muñoz Jaraiz, María Dolores  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A York (Reino Unido).

N.º Identifi cador Apellidos y nombre Cuerpo Modalidad Plaza adjudicada

      



BOE núm. 173 Viernes 21 julio 2006 27513

131 N 24324889C Navarro Gisbert, Mercé  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Angers (Francia).
132 N 35994679R Navas Novas, Ana María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Cambridge (Reino Unido).
133 N 40850490Y Nolla Alos, Rosario  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Cambridge (Reino Unido).
134 N 9751631E Núñez Alonso, Elena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Tours (Francia).
135 N 29776492W Ochoa Fernández, Ángeles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Norwich (Reino Unido).
136 N 10060949J Ochoa Lobato, Ángeles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B Vichy (Francia).
137 N 5202029G Olive Sauret, Marta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A York (Reino Unido).
138 N 8960579D Ortega Müller, Paloma  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B Norwich (Reino Unido).
139 N 51663610K Ortuño Torres, María Dolores  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . B Tours (Francia).
140 N 24245270G Pardo Justicia, Francisco José  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Tours (Francia).
141 N 76565570L Perdiguero García, Emiliano  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Vichy (Francia).
142 N 12354635R Pérez Gatón, María Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Cambridge (Reino Unido).
143 N 13080607R Pérez Martínez, María Isabel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Vichy (Francia).
144 N 3412497X Pérez Redruello, Elena  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . B York (Reino Unido).
145 N 2497269K Pérez-Íñigo Mora, Carlos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . B Cambridge (Reino Unido).
146 N 6542816Y Pindado Ortega, Montserrat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . B Cambridge (Reino Unido).
147 N 51702265J Platón Hernández, Begoña . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B York (Reino Unido).
148 N 17855109W Polo Rubio, Jesús  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A York (Reino Unido).
149 N 3412853K Postigo Gómez, María Victoria  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . B Norwich (Reino Unido).
150 N 5382909N Pulido Gutiérrez, Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . B Vichy (Francia).
151 N 36041579G Recondo Burgo, Montserrat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Tours (Francia).
152 N 28941499R Regodón Mateos, José A.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A York (Reino Unido).
153 N 22709198X Rilova Martínez, María Isabel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Angers (Francia).
154 N 2076650A Robledo Navarro, Ana María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B Tours (Francia).
155 N 50807113K Rodrigo Del Blanco, María José  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . B Norwich (Reino Unido).
156 N 5363823Q Rodríguez De Córdoba, Pilar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B York (Reino Unido).
157 N 1482349E Rodríguez Ley, María Ángeles  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . B Tours (Francia).
158 N 2848885J Rodríguez Ramos, Ángela  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B Vichy (Francia).
159 N 1090563H Romero Pamo, María Teresa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Angers (Francia).
160 N 80047337T Rosa González, Pedro José  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Tours (Francia).
161 N 12717404Z Rosales Hallado, Nieves  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A York (Reino Unido).
162 N 12349464M Royuela De la Cal, Claudio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Angers (Francia).
163 N 815991C Rubio Vas, María José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B Norwich (Reino Unido).
164 N 12747321P Ruiz Miguel, José Luis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Norwich (Reino Unido).
165 N 20816899J Ruiz Ruiz, Rafael  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Cambridge (Reino Unido).
166 N 789075Z Ruiz-Poveda Martínez, Luis Miguel . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . B Angers (Francia).
167 N 16292127P Sáenz de Urturi López, Nerea  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Cambridge (Reino Unido).
168 N 24172319D Salas Anguita, Francisca  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Vichy (Francia).
169 N 8803983C Sanabria De Prado, Luis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Angers (Francia).
170 N 11382841A Sánchez Hernández, Dulce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B Angers (Francia).
171 N 5253651Z Sánchez Martínez, Cristina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Cambridge (Reino Unido).
172 N 6916103A Sánchez Pascua, María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B Angers (Francia).
173 N 50150105P Sánchez Picazo, María Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . B Tours (Francia).
174 N 50537120W Sánchez Rodríguez, Catalina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B York (Reino Unido).
175 N 2090884T Sánchez Ruiz, Ana María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . B Vichy (Francia).
176 N 139401K Sánchez-Crespo Benítez, Ana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . B Vichy (Francia).
177 N 17856960J Sancho Ansón, Susana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Vichy (Francia).
178 N 13744196V Sanz Bustamante, Trinidad  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Norwich (Reino Unido).
179 N 22912559M Saura Rosique, Eusebio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Vichy (Francia).
180 N 21624627G Segui Sempere, Georgina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Cambridge (Reino Unido).
181 N 28574239M Soriano Ramírez, Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Norwich (Reino Unido).
182 N 27482614Y Soriano Somolinos, Andrés  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A York (Reino Unido).
183 N 52435573N Suárez Alvite, Manuel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . B York (Reino Unido).
184 N 5159843T Tevar Igarza, María Ángeles  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A York (Reino Unido).
185 N 50063278Y Tinte Yarritu, Inmaculada . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . B Vichy (Francia).
186 N 41448533A Tur Roselló, Anna María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Norwich (Reino Unido).
187 N 17859812J Uriel Román, Antonio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Norwich (Reino Unido).
188 N 74428394A Urrea Cánovas, María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Vichy (Francia).
189 N 38492552M Vallejo Mingot, Virginia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Vichy (Francia).
190 N 12226243H Valsero Blanco, María del Carmen  . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Tours (Francia).
191 N 11691764J Vara García, Ildefonso  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . B Cambridge (Reino Unido).
192 N 80032792Z Vargas Sánchez, María Ángeles  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Norwich (Reino Unido).
193 N 17442988H Vela Escolano, Ernesto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . B Vichy (Francia).
194 N 3439359P Vela Sanz, Álvaro  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A York (Reino Unido).
195 N 3403369J Velasco Sastre, María del Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B Vichy (Francia).
196 N 73651598D Viana Sánchez, José Rafael  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Vichy (Francia).
197 N 50686461G Vicioso Acosta, María Mercedes  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B Tours (Francia).
198 N 46654804V Vilajosana Badía, Marta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesores de Enseñanza Secundaria . A Angers (Francia).
199 N 52084140L Yugo García-Moreno, María Ángeles  . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B Vichy (Francia).
200 N 383743B Zamorano Calvo, Paloma  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maestros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B York (Reino Unido).

N.º Identifi cador Apellidos y nombre Cuerpo Modalidad Plaza adjudicada

      


